
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.11.2019 г.                               с. Ильинка                                            № 152 

О рассмотрении протеста Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на постановление администрации Ильинского сельского 

поселения  № 35 от 03.05.2017 года «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления администрацией Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым отдельных 

государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями 

детей-сирот и детей, оставшихся бех попечения родителей, и лиц из их 

числа» 

В соответствии со ст.2 Закона Республики Крым от 10.09.2019 №644- 

ЗРК/2019 «О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым» в 

Закон Республики Крым от 18.12.2014 № 46-ЗРК/2014 «Об обеспечении 

жилыми помещениями детей - сирот, детей, оставшихся без попечения 

родителей и лиц из их числа в Республике Крым», рассмотрев протест 

Красноперекопской межрайонной прокуратуры на постановление 

администрации Ильинского сельского поселения № 35 от 03.05.2017 года, 

администрация  Ильинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Ильинского сельского поселения  № 35 от 

03.05.2017 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

администрацией Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым отдельных государственных полномочий по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, и лиц из их числа» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района 

https://krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» 

подраздел « Ильинское сельское поселение» и на информационном стенде в 

здании администрации  Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: с.Ильинка 

ул.Гагарина д.16 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского  

сельского поселения                                                              Л.И.Шиловская 
 

 

https://krpero.rk.gov.ru/


 

 


